amb la resta de condicions especificades en l’oferta presentada per la contractista en 

relació al lot 1 de la licitació de referència.  

SEGON.- El preu total de l’adjudicació de la pòlissa que té com a prenedor l’ICF i que 

es comprèn en el present lot del contracte (prima anual) es determina en la quantitat 

de: 3.379,27.-€ (tres mil tres-cents setanta-nou euros amb vint-i-set cèntims d’euro) 

amb IVA al 0,00%, en relació a l’assegurança que té com a prenedor l’ICF.  

En relació a la forma de pagament, cada pagament es farà prèvia presentació de les 

factures/rebuts per part del proveïdor, i la seva validació corresponent.